
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 
ZP.272.04.2023 

Pruszków, dnia 06 czerwca 2023 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Pakiet 4, 5, 20, 21, 24, 27, 28, 29, 33, 35, 47, 53, 58, 64 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - zwanej 
dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na 
zadanie pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego użytku”, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, w zakresie pakietów wskazanych powyżej,  podając nazwę albo 
imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 
wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,  
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 4 – maski, rurki, prowadnice 

 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

11 
SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
100,00 100,00 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
94,73 94,73 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 5 – Przyrządy do przetaczanie, pojemniki, zestawy do znieczulenia 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
89,03 89,03 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 20 – opaski piankowe do czujników 

 

LM Line Sp. z o.o. 

ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

11 
SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 77,55 77,55 

13 
PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
30,33 30,33 

21 
LM Line Sp. z o.o. 

ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 
100,00 100,00 

34 
ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5, 72-314 Radowo Małe 
59,39 59,39 

 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 21 – worki laparoskopwe 

 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

8 
Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 
86,21 86,21 

25 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 24 – prześcieradła operacyjne 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

29 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
66,22 66,22 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 27 – fartuchy 

 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

4 
EM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
100,00 100,00 

29 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
67,12 67,12 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 28 – odzież chirurgiczna 

 

EM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

4 
EM POLAND Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
100,00 100,00 

29 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
--,-- --,-- 

35 
Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa 
90,60 90,60 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 29 – prowadnice do trudnej intubacji 

 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

11 
SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 100,00 100,00 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
20,57 20,57 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 33 – testy uerazowe Helikobakter 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

2 
Lencomm Trade International Sp. Z o. o. 
ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

99,70 99,70 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 100,00 

29 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
96,47 96,47 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 35 – czujniki do kardiomonitrów 

 

LM Line Sp. z o.o. 

ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

6 
AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
--,-- --,-- 

13 
PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
57,83 57,83 

21 
LM Line Sp. z o.o. 

ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 47 – filrty, maski anestetyczne 

 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

9 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
72,50 72,50 

11 
SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
100,00 100,00 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

23 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin 
--,-- --,-- 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 53 – igły do penów 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

19 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
88,60 88,60 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
90,37 90,37 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 58 – pojemniki na odpady 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

5 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko Biała 
81,92 81,92 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
93,70 93,70 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 
Pakiet 64 – koreczki 

 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

19 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
100,00 100,00 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 49,85 49,85 

 


